S u p e r l i b e r t a t e R o s u m b e r g h . Item Hans Judex 
de Rozumbergh in sua et ciuium juratorum, ac ceterornm 
Hospitum de eadem Rosumbergh personis exhibuit nobis 
quasdam duas literas Dni Karuli olim Regis Hungarie, ambas 
patentes super libertatibus ejusdem C ivitatis Rosumbergh; et 
pertinenciarum suarum feria tercia proxima post festum Beati 
Martini Confessoris anno Dni millesimo trecentesimo qua-
dragesimo emanatas, unam earundem metas ipsius Ciuitatis in 
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se continentem, efficaces et veras; asserentes: plures non habere. 
S u p e r l i b e r t a t e G y b e . Item Nicolaus Judex Civita-

tis, seu libere ville Gybe vocate exhibuit nobis quasdam lite-
ras Dni Andree Regis sub anno Dni millesimo ducentesimo 
nonagesimo septimo, Continentes tenorem quarundam literá-
rum Dni Ladislai Regis privilegialium anno Dni millesimo du-
centesimo oetuagesimo quinto, Regni autem sui anno decimo 
quinto, transcribentem et confirmantem quasdam literas Dni 
Stephani Regis privilegiales, que privilégium Dni Bele Regis 
anno Dni millesimo ducentesimo sexagesimo quinto, duodeci-
mo Kalendas augusti , regni autem sui anno tricesimo, super 
libertate predicte libere ville, per eundem Dnum Belam Re-
gem eidem facta confectum, metas ejusdem ville in se conti-
nens; asserens plura non habere. 

S u p e r u n a s e s s i o n e s e u C u r i a i n C h e r e m n a. I tem 
Nicolaus filius Johannis et Johannes filius Thome de Akalich-
na exhibuerunt nobis quoddam privilégium Capituli Scepusi-
ensis in crastino festi Beatorum Philippi .et Jacobi apostolo-
rum anno Dni millesimo trecentesimo sexagesimo super qua-
dam composieione inter magistros Marcum etSerephinum fili-
os Petr i de Akalichna ab una , ac Johannem et Mochk filios 
Myko. Nicolaum, Gregorium, Thomam, Niklinum, et Mi-
chaelem filios Johannis facta emanatum; in qua videlicet 
composieione iidem magistri Marcus et Serephil quandam 
sessionem, seu fundum curie cujusdam possessionis ipsorum 
Cheremna vocate cum terra arabili unius aratri regalis men-
sure prenominatis filiis Miko, et filiis Johannis in perpetuum 
dedisse dinoscuntur; Idem vero filii Myko et filii Johannis 
omni Jur i possessionario, quod in dicta Akalichna, vel aliis 
quibuscunque possessionibus dictorum Marci, et Serephil 
habuissent, renunciasse perhibentur, veras et justas; asseren-
tes : plures non hab ere. 

S u p e r q u a d a m p a r t i c u l a p o s s e s s i o n a r i a i n Ze 1 -
n i e z e a l i o n o m i n e B e n k h á z a v o c a t a c o n d i c i o n a l i . 
Item Jacobus filius Nicolai dicti Beulch in sua et ejusdem 
patris, nec 11011 Georgii, Jacobi, Andree, Nicolai, Philippi. et 
Alberti fratrum suorum personis exhibuit nobis quasdam tre s 
literas, unam videlicet magistri Dnici olim Comitis Zoliensis 
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anno Dni millesimo trecentesimo quarto super donacione 
cujusdam particule terre , quam Benk filius Dobron de Zelni-
cze cum populis etvillanis de villa Zelnicze Communiter usque 
tunc tenuisset, sub metis literis in eisdem conscriptis, per 
ipsum magistrum Dnicum Comitem predicto Benk filio Do-
bron in perpetuum facta condicionali emanatam; aliam magi-
stri Georgii Bubek Tavarnicorum Regalium magistri, feria 
tercia proxima post Dnicam Epiphaniarum Domini, anno 
ejusdem millesimo trecentesimo octvagesimo octavo, super 
donacione unius sessionis Benkliáza vocate, et unius molen-
dini, ac pertinenciarum earundem Nicolao dicto Beulch et fili-
is suis prenominatis sub ea condicione, ut iidem Comiti Li-
ptoviensi [pro tempore constituto cum uno equo exercitualiter 
seruire tenerentur per ipsum magistrum Georgium Bubek 
facta emanatam; terciam vero magistri Johannis filii Egedii 
vicecomitis, et, iudicum nobilium Comitatus Liptoviensis su-
per divisione dicte porcionis possessionarie, seu sessionis in 
quatuor partes, et statucione trium partium earundem memo-
rato Jacobo filio Nicolai Beulch dicto, quarte vero partis ea-
rundem Thome filio Pethrech, et Benedicto filio ejusdem sub 
distinccione metarum literis in eisdem conscriptarum, per ip-
sos vicecomitem et judices nobilium factis feria quarta proxi-
ma post festum beati Michaelis Archangeli anno Dni millesi-
mo trecentesimo nonagesimo exortam, hoc subjungendo, quod 
prenominatus olim Benk filius Dobron sine heredibus sexus 
masculini ab hac luce decessus exstitisset, et pretacta porcio 
sua possessionaria condicionariasibiperprenominatum Georgi-
um Bubek Comitem Liptoviensem sub prescripta Servitute condi -
cionaria sibi ac Patri , et fratribus suis premisso modo tradita 
exstitisset ; excepta quarta parte ejusdem memoratis Thome 
filio Petrech et Benedicto filio ejusdem pro quarta puellari 
Dne matris ejusdem Thome, sororis Benk prenotati, plures 
autem literas non haberent, que juste sunt reperte. 

/ S u p e r p a r t i c u l a t e r r e de T a r n o u c h excisa condi-
cionali. I tem Laurencius filius Paul i , et Michael filius Zur-
chek filii Paul i , filii Benes exhibuerunt nobis quasdam sex 
literas, unam Dni Andree Regis super collacione cujusdam 
particule terre de terra ville Tarnouch superate Liuben, Mar-
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tino Liubach, Paulo et Stephano filiis Benes, per dictum 
Dnum Andreám Regem sub metarum in eisdem literis con-
scriptarum Cursibus per ipsum Dnum Andreám Regem sub 
condicionaria Servitute filiorum Jobagionum Liptoviensi-
um facta anno Dni millesimo trecentesimo, undecimo Ka-
lendas August i , et aliam ejusdem Domini Andree Regis 
super eadem collacione anno Dni millesimo ducentesimo no-
nagesimo nono patenter emanatas; Terciam conventus de Tu-
roch composicionalem, metas dicte terre in se continentem, in 
predicto anno Dni millesimo trecentesimo confectam; quartam 
ejusdem conventus de Turoch anno Dni millesimo trecentesi-
mo decimo nono, quasdam literas magistri Danch super do-
nacione dicte porcionis possessionarie per Lybach Thome filio 
Lyben coram ipso magistro Danch facta in octavis Pasee 
Dni anno ejusdem millesimo trecentesimo decimo quarto 
emanatas in se transcribentem : quintam vero predicti con-
ventus de Thuroch super tradicione tereié partis cujusdam 
terre seu porcionis Lynbach per Andreám filium Stephani 
Johanni filio Martini et quibusdam fratribus suis data anno 
Dni millesimo trecentesimo vigesimo secundo. Sextam vero 
predicti Conuentus de Thuroch anno Dni millesimo trecentesimo 
tricesimo primo Confectam, tenorem literarum magistri Danch 
Comitis Zoliensis in facto donacionis loci unius molendini in 
octavis festi Beati Jacobi apostoli anno in eodem exortam 
veras et justas; asserentes : plures non habere. 

S u p e r q u o d a m M o l e n d i n o . Item Frank Civis de 
Lipche in sua et Petri de Palugya'personis exhibuit nobis literas 
patentes Domini Ludovi i pridem Excellentis Regis Hunga-
rie in die cinerum anno Dni millesimo trecentesimo septuage-
simo primo confirmantes, et transeriptive in se .habentes quas-
dam duas literas, unam scilicet ejusdem Dni Ludovici Regis 
patentem sub secreto suo sigillo super collacione cujusdam 
loci molendini in fluvio et Civitate Lipcse Liptoviensi habiti, 
per ipsum Dnum Ludovicum Regem Johanni filio Alexandri 
de Izkaros graciose dati , et collati feria quarta proxima post 
festum Pentecostes anno Dni millesimo trecentesimo sexage-
simo nono emanatam; aliam vero prepositi, et Conventus 
monasterii de Thuroch super legitima statucione ejusdem loci 
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Molendini eidem magistro Jolianni facta, feria sexta proxima 
post festum beati Jacobi apostoli anno Dni in eodem confe-
ctam, veras justas et legitimas, hoc subjungendo, quod predi-
ctus magister Johannes filius Alexandri, cui videlicet dictus 
Locus molendini premisso modo donatus exstitisset, predi-
ctum locum molendini sibi et annotato Petro de Palugya in 
perpetuum vendidisset, sed ipsorum litera vendionalis, seu 
rescripcionalis ad presens apud ipsum 11011 haberetur, nisi in 
termino ulteriori posset inveniri. 

S u p e r V i d a f e l d e . Item Ladislaus filius Nicolai de 
Vidafelde exhibuit nobis tres literas privilegiales: unam magistri 
Thome filii Petri Comitis Liptoviensis et Crisiensis super 
divisione possessionis Vidafelde inter Nicolaum et Johannem 
filios Bartholomei Petrum et Johannem filios Andree, filii 
ejusdem Bartholomei parte ab altera facta, et habita, octavo 
die quindenarum Festi beati Johannis Baptiste anno Dni mil-
lesimo trecentesimo quinquagesimo emanatam et. aliam. Dni 
Nicolai Konth olim Regni Hungarie Palatini in octavis festi 
Pasee Dni anno ejusdem millesimo trecentesimo sexagesimo 
primo confectam, pretactas literas privilegiales annotati Comi-
tis Thome de verbo ad verbum transcribentem, Terciam vero 
Egedii prepositi, et conventus de Turoch, super divisione ite-
rata dicte possessionis Vidafelde, inter Mathiam et Ladislaum 
filios Nicolai, filii Bartholomei ab una, et Johannem filium 
Andree, Gregorium et Ladislaum filios Petri parte ab altera 
juxta arbitrium proborum virorum metali sequestracione lite-
ris in eisdem specificata mediante facta in Dnica Invocavit, 
Anno Dni millesimo trecentesimo septuagesimo septimo exor-
tam, justas et veras, asserens : plures non habere. 

S u p e r q u a d a m p a r t i c u l a t e r r e u n i u s a r a t r i in 
T o p i a apud manus regias existenti. Item Johannes filius 
Nicolai de Iwankahaza exhibuit nobis quasdam quatuor lite-
ras, unam Conventus de Turoch super donacione Coneambi-
ali Cujusdam particule terre in Topla existentis per magi-
strum Demetriuin Comitem deZolum Usui unius aratri suffici-
entis, metis, literis in eisdem declaratis a terris populorum 
de eadem Topla separate. Iwanka filio Zalok data et tradita 
anno Dni millesimo ducentesimo nonagesimo octavo; et aliam 
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Dni Andree Regis sub anno Dni millesimo trecentesimo con-
fectam, pretactas literas conventus de Turoch transcriben-
tem et confirmantem: Terciam magistri Danch Comitis 
de Zolio, super collatione cujusdam particule terre in Mode-
kus penes terram Jakobi filii Iwanka existentis, eidem Jakobo 
et suis heredibus sub distinccionibus metarum, literis in eis-
dem conscriptarum, per ipsum magistrum Danch Comitem fa-
cta in octavis sancti Nicolai confessoris anno Dni millesimo 
trecentesimo tricesimo secundo confectam; quartam vero et 
ultimam predicti conventus de Turoch anno Dni millesimo 
trecentesimo tricesimo quarto privilegialiter emanatam, pre-
scriptas literas ipsius magistri Danch confirmantem, veras et 
justas, asserens : plures non habere. 

S u p e r q u a d a m p a r t i c u 1 a t e r r e d u o r u m a r a t r o -
r u m de s u p e r i o r i P a 1 u g y a excisa condicionali. — Item 
Laurencius filius Stephani exhibuit nobis tres literas, unam 
Dni Ladislai Regis super donacione et statucione cujusdam 
particule, terre duorum aratrorum de minori villa Palugya 
excise per magistrum Demetrium Comitem Zoliensem ad 
mandatum Dni Ladislai Regis Benedicto, Marco et Mauricio 
filiis Jobagionum rnetali distinccione mediante, literis in eis-
dem specificata facta et habita, et per ipsum Dnum Ladislaum 
Regem confirmata anno Dni millesimo ducentesimo oetuage-
simo septimo emanatam; et aliam Iwanka prepositi et con-
ventus de Turoch super vendicione pretacte particule terre duo-
rum aratrorum per prenominatos Marciim, Benedictum et Mau-
ricium, Nicoiao, Paulo, et Petro filiis Chyma Iwachin, Johan-
ni Ivanka, et Chyma filiis Jobagionum pro no vem marcis de-
nariorum facta, metas ejusdem in se continenti, feria secunda 
proxima post festum Beati Galli Confessoris anno Dni mille-
simo ducentesimo oetuagesimo octavo exortam; Terciam au-
tem Dne Elisabeth Regine preceptoriam in facto molestate 
dicte particule terre Comiti Liptoviensi transmissam, justas 
et veras, asserens ; plures non habere. 

S u p e r q u a d a m p a r t i c u l a t e r r e j u x t a f l u v i u m 
C h e r e m na existente. Item Andreas filius Emerici exhibuit 
nobis quasdam duas literas, unam conventus de Turoch privi-
legialem super perpetuali vendicione Cujusdam particule terre 
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quam Demetrius filius Pauli cum filiis suis, Fabiano videlicet 
Markalf , Ipol i to, Nicoiao, et altero Nicolao sub privilegio 
Dni Bele Regis piissimi, pro tunc se possedisse , per eosdeni 
pro quindecim marcis fiúi argenti , a Nicolao et Paulo filiis 
Ztenk eorumque heredibus possesse feria tercia proxima 
post Dnjcam : misericordia Dni, anno ejusdem millesimo tre-
centesimo sexto emanatam; metas dicte particule terre in se 
continentem; et aliam Dni Ludovici pridem Regis Hungarie 
feria quinta proxima post festum Beati Stanizlai Martyris 
anno Dni millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo 
emanatam, magistris Stephano et Georgio Bubek Comitibus 
de Liptovia in facto dicte terre empticie preceptorie loquen-
tes, justas et, veras, asserens plures non habere. 

S u p e r S e l n i c h e , q u e n u n c v o c a t u r I s i p f a l v a , 
Item nobilis Dna relicta Nicolai filii Iwanka de Isipfalva, ex-
hibuit nobis quasdam duas literas, unam olim Dni Ladislai 
Regis super collacione libertatis filiorum Jobagionum Lipto-
viensium per ipsum Dnum Ladislaum Regem Benedicto et 
Stephano filiis Kenel in villa Selniche facta, tercia die beatorum 
Philippi et Jacobi apostolomul anno Dni millesimo ducentesi-
mo oetuagesimo sexto, et aliam Dni Ludovici Regis secundo 
die festi beati Egidii confessoris anno Dni millesimo trecente-
simo sexagesimo primo emanatas magistro Georgio dicto Bu-
bek Comiti Liptoviensi preceptorie loquentes, et directas, seri-
em dictarum literarum Dni Ladislai Regis in se continentes, 
justas et veras, asserens : plures 11011 habere. 

S u p e r t e r r a L a z a n c o n d i c i o n a l i . Item Petrus filiu? 
Mathe, et Laurencius de Lazan exhibuerunt nobis quasdam 
duas literas Dni Ludovici Regis in festő beatorum Petri et 
Pauli apostolomul in anno Dni millesimo trecentesimo 
quinquagesimo octavo; et. aliam feria quinta proxima an-
te festum Beati Demetrii martyris anno Dni millesimo 
Trecentesimo sexagesimo quarto, in quibus continebatur : ut 
idem Dnus Ludovicus Rex viso Registro super examinacione 
Instrumentorum nobilium Comitatus Liptoviensis confecto, 
agnoscens Dnum Karulum Regem patrem suum Literas Dni 
Ladislai Regi.- in sui presencia exhibitas acceptasse, et in Re-
sristro conscribi feeisse, magistris Georgio, et Stephano dictis 
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Bubek Comitibus Liptoviensibus mandasset, ut gráciám et 
libertateni, per ipsum Dnum Ladislaum Regem predecessori-
bus Pauli filii Iwan factum et concessam de be rem firmiter 
observare, nec eundem Paulum ad facienda servicia rusticalia 
conpellere deberent, servicia autem filiortim exercituanciiun 
facere tenerentnr, justas et. veras, asserens: plures non habere. 

S u p e r S c e u n i c h e . Item Petrus filius Stepliani filii 
Johannis de Sceuniche exhibuit nobis quasdam duas literas 
Dni Ludoviei pridem Regis Hungarie, útiam videlicet super 
nova donacione dicte possessionis Sceuniche, cujus Instrumen-
ta literalia casualiter conbusta exstitisse per predictum Ste-
phanum patrem ipsius Petr i , dicto Dno Ludovico Regi diéta 
exstitissent, eidem Stephano sub eisdem metis, quibus per 
eundem usque nunc usa exstitisset, et possessa; per ipsum 
Dnum Ludovicum Regem facta, in vigília festi assumpcioni? 
beate virginis anno Dni millesimo trecentesimo oetuagesimo, 
aliam vero sabbato proximo ante Dnicam Judica, anno Dni 
millesimo trecentesimo oetuagesimo primo transeribentem de 
verbo ad verbum, et confirmantem quasdam literas capituli 
Scepsiensis super reambulacione, et metarum predicte posses-
sionis ereccione confectas, et ipsi Dno Ludovico Regi reseri-
peionales justas et veras; asserens : plures non habere. 

S u p e r q u a d a m p a r t i c u 1 a t e r r e , q u e n u n c V e r e » 
M y h a l f y a h a z a vocatur. Item Ladislaus et Nicolaus filii 
Michaelis de Tarnochfeu exhibuerunt nobis duas literas, 
unam magistri Dancli anno Dni millesimo trecentesimo nono 
emanatam, in qua continebatur : quod Benedictus, Thomas, 
Laurencius, et Theodorus filiiDetrici ipsum magistrum Dancli 
petiissent, ut poreionem Theodori fratris ipsorum Kgedio 
cognato et, proximo eorum consentiret redimendam; unde 
idem magister Dancli ipsam terram seu poreionem Teodori 
predicto Bgedio, et suis successoribus pro deeem marcis argen-
ti dedisset, et statuisset perpetuo possidendam de consensu 
et voluntate predictorum; aliani vero conventus de Turoch 
in festo Beati Marcelli eonfessoris anno Dni millesimo trecen-
tesimo deeimo confectam, in qua continebatur : quod Thomas. 
Laurencius, et Theodorus filii Detrici pro se et pro fratre 
ipsorum Benedieto ab unn, Egidius filius Panyk ex altera, in 
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presencia dicti conventus confessi fuissent : quod cum Teo-
doras partém terre sue ordine Iudiciario decem marcarum 
perdidisset., iidem filii Detrici ipsum Egedium generum dicti 
Benedicti bona voluntate, et consensu extra porcionem terre 
Kaden permississent pro decem Marcis remutare : alii autem 
quidam articuli, et mete dicte terre in eisdem continentur, ju-
stas et veras : asserens plures non habere. 

S u p e r t e r r a q u a t u o r a r a t r o r u m , q u e c o n t i g u a -
t u r t e r r e L a t i n o r u m , et ex alia parte adjacetprope terram 
Comitis Mathe, que nunc Zenthmiklós vocatur apud manus 
regias habita. Item Petrus filius Philpus exhibuit nobis 
quoddam privilégium Dni Bele Regis super collacione cujus-
dam terre quatuor aratrorum cum loco curie etEcclesie quam 
idem Dnus Bela Rex , Marcus de Lipto et Nicolao filio ejus-
dem perpetue contulit possidendam sub anno Dni millesimo 
ducentesimo sexagesimo octavo, Regni autem sui anno tricesi-
mo tercio emanatum, efficax et verum. 

S u p e r Z el ni che . Item Andreas filius Thome de Ze-
lenchefew in sua et Ladislai filii Petri personis exhibuit nobis 
quasdam literas privilegiales capituli Ecclesie Budensis die 
Dnico proximo post festum beati Jakobi apostoli anno Dni 
millesimo trecentesimo oetuagesimo quarto emanatas, trans-
seribentes de verbo ad verbum quasdam literas privilegiales 
Dni Karuli Regis super collacione cujusdam possessionis, seu 
ville Zelniche vocate per Dnum Ladislaum Regem Mychaeli 
filio Zudine et Mathie filio ejusdem, ipsorumque heredibus 
facta anno Gracie millesimo trecentesimo tricesimo , Regni 
autem sui anno similiter tricesimo emanatas, hoc subjungen-
do, quod preseripte litere privilegiales ipsius Domini Karuli 
Regis ad presens apud ipsos non haberentur. sed eedem in 
conservatorio seu repositorio Condam magistri Johannis 
de sancto Saluatore Pridem Prothonotarii nostri eidem in 
exequendis quibusdam causis eorum produete, et exhibite ha-
berentur, quas in termino ulteriori, si necesse esset, de pre-
dicto conservatorio exeipiendo valerent exhibere; plures au-
tem non haberent. 

I t e m A n d r e a s f i l i u s E m e r i c i exhibuit nobis, quas-
dam duas literas, unam conventus de Turoch Dno Ludovico 
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Regi ad suurn literatorium mandatum rescripcionalein in festő 
beati Galli confessoris anno Dni millesimo trecentesimo quin-
quagesimo secundo emanatam, continentem, quod homo regi-
us et testimonium dicti conventus, de Turoch metas ejusdem 
terre inter quosdam riuulos Cheremna et Libele vocatos habi-
te ad tria aratra sufficientis reambulando, regalique mensura 
mensurando ad tria aratra sufficientem fore reperissent, et 
metas ejusdem undique erigendo, eandem terram Andree filio 
Nicolai, Mychaeli, Stephano, Nicolao, Petro, Lucasio, et Pau-
lo filiis ejusdem Andree, Petro et Nicolao filiis Thome, Nico-
lao, filio Nicolai, Johanni et Semeoni filiis Laurencii, Nicolao 
filio Pauli, Andree et Stephano filiis Emerici statuissent : ali-
am vero ejusdem Dni Ludovici Regis in vigilia assumptionis 
beate Virginis anno Dni millesimo trecentesimo quinquagesi-
mo tercio emanatam magistris Stephano et Georgio dictis 
Bubek Comitibus de Lipto in eo : ne iidem memoratos nobi-
lesin eorum juribus et terris legitimis molestare presumpmerent, 
preceptorie directas, veras et justas; asserens plures non habere.